diyerek sitem ediyordu. Yazının devamında
“Biz Avrupalılar gibi binlerce lira vermeyelim fakat bu ianeye her Osmanlı,
ayda 40 para donanma ianesine ita-yı ianatta bulunsa senede bir dretnot

Sayı: 5, (Güz 2008), s. 139-149; Hüseyin Albayrak, Trabzon Basın Tarihi, Ankara 1994, s. 48-53.
12 Trabzon’da Meşveret, 25 Mayıs 1327 (7 Haziran 1911).Donanma Cemiyeti’nin en önemli

hizmeti, donanma için gemi satın almasıydı. Bu doğrultuda Almanya’dan ve İngiltere’den 4
torpido muhribi,5 nakliye gemisi,2 tane de zırhlı muhribi satın almıştı. Bu gemilerin satın
alınması hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. Özçelik, a.g.e. s.148-173.

13 Trabzon’da Meşveret, 25 Mayıs 1327 (7 Haziran 1911). Cemiyet tarafından satın alınan diğer
gemilerin parası zamanında ödendiği halde Barbaros ve Turgut Reis zırhlılarının borcunun
ödenmesinde zorluk yaşanmıştı. Bu konuda gösterilen kolaylık neticesinde kalan paranın 18
ay zarfında her ay 40 bin lira verilerek borç ödenmeye çalışılmıştır.

(Köyceğiz) 200 Yavan (Çayıroba) 220
Fotgene (Taşcılar) 300 Malbet (Korucuk) 30
Fotregan (Çayırbaşı) 150 Mico (Tavşanlı) 100
Holamakidanos 150 Balaban 120
Okşoho 250 İncir inöz 120
Kalis 170 Alanomakod 50
Arhancolo 450 Alano Hangova 200
Mezraa 300 Okşul (Okşoho) 50

49 Trabzon’da Meşveret, 21 Mayıs 1327 (3 Haziran 1911).
50 Trabzon’da Meşveret, 31 Mart 1328 (13 Nisan 1912).
51 Özçelik, a.g.e., s. 235-237.
52 Veysel Usta, “Cemiyetler, Vakıflar ve Diğer Sivil Toplum Örgütleri”, Başlangıçtan Günümüze

Her Yönüyle Of, (Yayımlanmamış Kitap) s. 374.
53 Trabzon’da Meşveret, 21 Mayıs 1327 (3 Haziran 1911)

Makbuzat
Kuruş Para
20.824 30 Denizciler İane Komisyonundan
1.134.805 2 Şubenin bidayet teşkili olan 13 Kanun-i Sani 1325 (26 Ocak

1910) tarihinden heyetin tarih-i tebdili olan 21 Nisan 1327
(4 Mayıs 1911) tarihine kadar vuku bulan varidat

1.155.629 32

Beyanı

Kuruş Para
645.119 10 Merkez Vilayetçe derç olunan
68.047 25 Lazistan Sancağından gönderilen
62.699 7 Gümüşhane Sancağından gönderilen
62.138 10 Ordu Kazasından gönderilen
2.471 -- Giresun Kazasından gönderilen
36.766 10 Tirebolu Kazasından gönderilen
45.723 35 Görele Kazasından gönderilen
17.019 -- Vakfıkebir Kazasından gönderilen
16.156 15 Akçaabat Kazasından gönderilen
1.874 10 Maçka Kazasından gönderilen
125.939 20 Sürmene Kazasından gönderilen
27.193 5 Of Kazasından gönderilen
127 20 Yomra Nahiyesinden gönderilen
21.401 05 Şarlı Nahiyesinden gönderilen
2078 -- Tonya Nahiyesinden gönderilen
1.134.805 2
Kuruş Para
617.650 25 Nakden
27.468 25 Eşya bedeli
645.119 10

125 Trabzon’da Meşveret, 28 Mayıs 1327 (10 Haziran 1911).Gazetede ayrıca heyetin reis-i sabıkı

Hacı Hami tarafından bu listenin ayrıntılı açıklaması da yapılmıştır. Mesela Giresun Kazasının
gönderdiği yardım miktarının az olmasının sebebi bu kazanın topladığı yardımların önemli bir
kısmını doğrudan merkeze göndermeleriydi.